

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,**  
**SIRKALI**

**DEPOSITION OF WITNESS**

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**Case No.CC.29/2023**

|                    |               |             |              |
|--------------------|---------------|-------------|--------------|
| Deposition of Name | மகேந்தி       | Prosecution | P.W-1, L.W-1 |
| Father Name        | க/பெ. செல்வம் | Defence     |              |
| Village            | பழையார்       | Taluk       |              |
| Calling            |               | Religion    |              |
| Age                | 38/2024       |             |              |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day  
04.10.2024.

சத்தியபிரமாணம் பெறப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வீட்டு குடித்தனம் செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கு எதிரியை எனக்கு தெரியும். எதிரி என் கணவரின் நண்பர் ஆவார். எனக்கும் என் கணவருக்கும் இடையே சிறு சிறு சண்டை இருந்ததால் அதை மந்திரவாதியை வைத்து சரிசெய்து தருவதாக கூறி என்னிடம் பணம் ரூபாய் 50,000 பெற்று சென்றார். மந்திரவாதியை பார்த்ததால் அவருக்கு உடல் நலகுறைவு ஏற்பட்டதாகவும் ஆஜர் எதிரி என்னுடன் தொடர்பில் இருக்க வேண்டும் என்று மந்திரவாதி சொன்னதாக கூறி கடந்த 17.03.2022 தேதி மாலை 05.00 மணியளவில் நான் வீட்டில் இருந்த போது ஆஜர் எதிரி புகழேந்தி என்பவர் என் வீட்டிற்கு வந்து என்னை அவருடன் சேர்ந்து இருக்க சொல்லி கட்டாயப்படுத்தி குச்சிகாரி , தேவடியா என்று திட்டி அவருடன் என்னை தொடர்பில் இருக்க சொல்லி என்னை மிரட்டினார். அதனால் அவருக்கு நான் பணம் கொடுத்தேன். பணம் பெற்று கொண்டு ஒரு சில நாட்கள் அமைதியாக இருந்துவிட்டு மீண்டும் என்னை மிரட்டினார். நான் இதுவரை ரூபாய் 5,00,000 ஆஜர் எதிரிக்கு கொடுத்து உள்ளேன். எதிரியை பற்றி என் கணவரிடம் சொல்லக்கூடாது என்றும் என்னிடம் பணம் கேட்டும் மீண்டும் மீண்டும் என்னை தொந்தரவு செய்வதால் நான் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தேன். நீதிமன்றத்தில் என்னிடத்தில் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள விவரம் எனக்கு தெரியும். **அந்த புகார் மனு அ.சா.ஆ .1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

### எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் 4ஆம் வகுப்புவரை படித்துள்ளேன். எனக்கு எழுதப்படிக்கத் தெரியும் என்றால் சரிதான். செல்வம் எனது கணவர், சபரிநாதன், அன்செல்வன் எனது ஊர்காரர்கள். பவனிகா எனது மகள். புகழேந்தியை எனக்கு எனது கணவர்மூலமாகத்தான் தெரியும். எதிரியின் வீடு எங்குள்ளது என்றால் புதுப்பட்டினத்தில் உள்ளது. எனது வீட்டிற்கும் எதிரியின் வீட்டிற்கும் சுமார் 5 km இருக்கும் என்றால் சரிதான். எனது பெயரில் சொந்தமாக மீன்பிடி போட் உள்ளது என்றால் சரிதான். போட்டின் RC புத்தகத்தைவைத்து எதிரி புகழேந்தி என்பவர் அவரது அண்ணன் மணி என்பவரிடம் ரூ. 4,50,000/- கடனாக வாங்கிக் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். எனது வீட்டு பத்திரத்தைவைத்து எதிரி புகழேந்தி மூலம் சாதிக் என்பவரிடம் ரூ.3,00,000/- கடனாக பெற்றோம் என்றால் சரிதான். எதிரியின் மனைவியின்மூலம் குழுபணம் எனக்கு ரூ.25,000/- எழுத்துக்கொடுத்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. கைப்பிள்ளை என்பவரிடம் ரூ.30000/- கடனாகவும், திவ்யா என்பவரிடம் ரூ.30000/-உம் கடனாக பெற்றுக்கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் எங்களுக்கும் பணம் கொடுத்தல் வாங்கல் பிரச்சனை உள்ளது என்றால் சரியல்ல. எனக்கும் எனது கணவருக்கும் சிறுசிறு பிரச்சனை உள்ளதான என்றால் உள்ளது. எனக்கும் எனது கணவருக்கும் உள்ள பிரச்சனை பற்றி நான்தான் எதிரியிடம் சொன்னேன். எதிரியிடம் மந்திரவாதியை பார்க்க ரூ.5 லட்சம் கொடுத்தற்கும் ஆதாரம் உள்ளதா என்றால் இல்லை. எனது குழந்தைகளுக்கு அதுபற்றிய விபரம் தெரியும். மந்திரவாதியை பார்க்க எப்படி பணம் கொடுத்தேன் என்றால் ரூ.50,000, ரூ.20,000, ரூ. 30,000/- மாக கொடுத்தேன். பணம் கொடுக்கும்போது மந்திரவாதி எங்கு என்று நான் கேட்டேனா என்றால் நான் கேட்கவில்லை. மேற்படி சம்பவம் பற்றி எனது கணவருக்கு தெரியாது. நான் பணம் கொடுத்த பிவரம் எனது கணவருக்கு தெரியாது. வரவு செலவுகளை நான்தான் பார்ப்பேன். மேற்படி சம்பவம் தொடர்பாக நான் காவல் நிலையத்தில் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரி 17.03.2022 தேதி அன்று எதிரி என்னிடம் தகாத முறையில் நடந்து கொண்டும் காமகுரோமான வார்த்தையால் பேசினார். அது சம்பந்தமாக நான் அன்று காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். அப்படி ஒரு சம்பவம் நடக்கவில்லை அதனால் தான் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கவில்லை சரியல்ல. என் கணவருக்கு தெரியாமல் எதிரியிடமும் எதிரியின் அண்ணன் மணி மற்றும் எதிரியின் மூலமாக சாதிக் என்பவரிடம் பணம் எதிரி புகழேந்தி கடனாக பணம் வாங்கி கொடுத்தார் என்றாலும் அதை திரும்ப கேட்ட போது எதிரி மீது பொய்யாக வழக்கு கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. புகார் மயிலாடுதுறை காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் 21.03.2022 கொடுத்தேன். நான் கொடுத்து புகார் பொய் புகார் என்பதால் காவல் நிலையத்தில் புகார் எடுக்கவில்லை என்பதால் மயிலாடுதுறை காவல் கண்காணிப்பாளர் கொடுத்தேன். புகார் தாண்டவன்குளம் காளிதாஸ் என்பவர் தான் எழுதி

கொடுத்தார். நான் கைப்பட எழுதவில்லை. போலீசார் என்னை 04.05.2022 தேதிவிசாரித்தார்கள்.சம்பவம்சபரிநாதன்,அன்புசெல்வன்,மௌனிகா,அண்ணா துரை,சின்னதம்பி,சேகர், ஆகியோருக்கு சம்பவம் தெரியும் என்றால் சரிதான். எதிரி என் கொடுத்த பணத்தை கேட்டதால் தான் பொய் புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

மறு விசாரணை இல்லை.

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,**  
**SIRKALI**

**DEPOSITION OF WITNESS**

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**Case No.CC.29/2023**

|                    |           |             |              |
|--------------------|-----------|-------------|--------------|
| Deposition of Name | செல்வம்   | Prosecution | P.W-2, L.W-2 |
| Father Name        | பரசுராமன் | Defence     |              |
| Village            | பழையார்   | Taluk       |              |
| Calling            |           | Religion    |              |
| Age                | 45/2024   |             |              |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day  
04.10.2024.

சத்தியபிரமாணம் பெறப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் மீன் பிடிக்கும் தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 என் மனைவி ஆவார். இந்த வழக்கு எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் என்னுடன் மீன் பிடிக்கும் வேலை செய்து வந்தார். கடந்த 17.03.2022 தேதி மாலை 05.00 மணிக்கு நான் வீட்டின் பின்புறம் இருந்த போது வீட்டில் சத்தம் கேட்டது. நான் வீட்டிற்கு உள்ளே வந்து பார்த்தபோது ஆஜர் எதிரி என் மனைவியிடம் சண்டை போட்டு கொண்டு இருந்தார். தேவடியா, குச்சிகாரி என்று காமகுரோமாக திட்டி கொண்டு இருந்தார். நான் ஏன் இவ்வாறு பேசுகிறாய் என்று கேட்டேன். அதன் பின்பு ஆஜர் எதிரி சென்றுவிட்டார். அவர் சென்ற பிறகு ஏன் ஆஜர் எதிரி சண்டை போட்டார் என்று கேட்டேன். என் மனைவியிடம் ஆஜர் எதிரி தவறாக பேசிய விவரத்தை சொன்னார். ஆஜர் எதிரியும் என் மனைவியிடம் பேசிய ஆடியோவை என் செலுக்கு அனுப்பி வைத்தார். என் பெரிய மகள் போனுவாக்கும் அனுப்பி வைத்து இருந்தார். ஏதாவது பிரச்சனை செய்தால் என்னையும் என் மகளையும் மிரட்டினார். புதுப்பட்டினம் காவல் நிலையத்திற்கு அருகில் புகேழந்தி குடியிருந்து வருவதால் புகார் கொடுக்காமல் மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் என் மனைவி புகார் கொடுத்தேன். அது சம்பந்தமாக புதுப்பட்டினம் போலீசார் எங்களை அழைத்து விசாரித்தார்கள்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

எதிரி எனக்கு தான் பழக்கம் என்றால் சரிதான். என் பழக்க வழக்கம் மூலமாக தான் என் மனைவிக்கு பழக்கம் என்றால் சரிதான். என் மனைவிக்கும் எதிரிக்கும் பணம் கொடுக்கல் வாங்கல் சம்பந்தமாக எனக்கு

தெரியாது. மந்தரவாதி பற்றி பணம் வாங்கியது சம்பந்தமாக எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். எதிரி என் மனைவியிடம் தவறாக பேசியது சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். 17 ம் தேதி நடந்த சண்டை தெரியும். எதிரி அனுப்பி ஆடியோவை காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் கொடுத்தோம். புதுப்பட்டினம் போலீசாரிடம் கொடுக்கவில்லை. அந்த ஆடியோவில் எதிரிக்கு நான் பணம் கொடுக்க வேண்டியது சம்பந்தமாக எனக்கு அனுப்பி இருந்தாலும் அதனால் தான் புதுப்பட்டினம் காவல் நிலையத்தில் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரி தவறாக பேசி இருந்தால் எனக்கு அனுப்ப வேண்டிய அவசியம் இல்லை. 17.03.2022 தேதி உண்மையில் சண்டை நடந்து இருந்தால் நான் விலக்கி இருப்பேன் என்றாலும் நான் சொல்வது போல் சண்டை நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் எதிரியிடம் வாங்கி பணத்தை திரும்ப கேட்டதால் தான் எதிரி மீது என் மனைவியை வைத்து பொய்யாக புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றாலும் அதற்கு ஆதரவாக நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் எதிரியிடம் பணம் வாங்கவில்லை. நான் எதிரியின் அண்ணாணிடம் தான் பணம் வாங்கி இருந்தேன். சம்பவத்தை பற்றி நேரடியாக தெரியாது என்றாலும் நான் சம்பவம் உண்மை என்றால் புதுப்பட்டினம் போலீசாரிடம் கொடுத்து இருப்பேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.**

**மறு விசாரணை இல்லை.**

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,**  
**SIRKALI**

**DEPOSITION OF WITNESS**

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**Case No.CC.29/2023**

|                    |                 |             |              |
|--------------------|-----------------|-------------|--------------|
| Deposition of Name | சுபரிநாதன்      | Prosecution | P.W-3, L.W-3 |
| Father Name        | புண்ணியமூர்த்தி | Defence     |              |
| Village            | பழையார்         | Taluk       |              |
| Calling            |                 | Religion    |              |
| Age                | 33/2024         |             |              |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day  
04.10.2024.

சத்தியபிரமாணம் பெறப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் மீன் பிடிக்கும் தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1,2டை எனக்கு தெரியும். அவர் என்னுடன் மீன் பிடிக்கும் வேலை செய்து வந்தார். கடந்த 17.03.2022 தேதி மாலை 05.00 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்து மீன் பிடிக்க செல்ல வெளியே வந்த போது ஆஜர் எதிரி செல்வத்தை கெட்ட வார்த்தையில் திட்டி கொண்டு இருந்தார் நான் வேலைக்கு சென்று விட்டேன். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

அ.சா.1,2க்கும் ஆஜர் எதிரிக்கும் என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். சண்டை நடந்தது பற்றி முழு விவரம் தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் உடனே படகுக்கு சென்று விட்டேன். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. அ.சா.1 எனக்கு பக்கத்து வீட்டுகாரர் என்பதால் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடன் சம்பவ இடத்தில் வேறு யாரும் இல்லை என்றால் சரிதான்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

மறு விசாரணை இல்லை.

