

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SIRKALI

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

Case No.CC.29/2023

Deposition of Name	கோவிந்தசாமி	Prosecution	LW-7 as PW-6
Father Name	கோதண்டராமன்	Defence	
Village	புதுப்பட்டினம்	Taluk	சீர்காழி
District	மயிலாடுதுறை	Age	51/2025

Solemnly affirmed by Tmt.R. Geetha, Grade 3 bench clerk of this Court in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 23.09.2025.

சத்தியபிரமாணம் பெறப்பட்டது. எதிரி ஆஜர்

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரில் வசித்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. நீதிமன்றத்தில் தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள கையொப்பங்களில் என்னுடையது எதுவும் இல்லை. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பு சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக மாறியதால் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சின்னத்தம்பி மகன் அண்ணாதுரை என்பவரை எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். கடந்த 05.04.2022 ம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு நானும் கோவிந்தசாமி என்பவரும் சம்பவ இடத்தில் நின்றிறுந்த போது புதுப்பட்டினம் போலிசார் எங்கள் முன்னிலையில் பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றாலும் அதற்கு சாட்சியாக நாங்கள் கையொப்பம் செய்தோம் என்றாலும் சரியல்ல. மேற்படி விபரங்களை போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SIRKALI

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

Case No.CC.29/2023

Deposition of Name	அண்ணாதுரை	Prosecution	LW-6 as PW-5
Father Name	சின்னத்தம்பி	Defence	
Village	புதுப்பட்டினம்	Taluk	சீர்காழி
District	மயிலாடுதுறை	Age	55/2025

Solemnly affirmed by Tmt.R. Geetha, Grade 3 bench clerk of this Court in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 23.09.2025.

சத்தியபிரமாணம் பெறப்பட்டது. எதிரி ஆஜர்

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரில் வசித்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. நீதிமன்றத்தில் தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள கையொப்பங்களில் என்னுடையது எதுவும் இல்லை. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தர்பு சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக மாறியதால் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தர்பில் குறுக்கு விசாரணை

கோதண்டராமன் மகன் கோவிந்தசாமி என்பவரை எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். கடந்த 05.04.2022 ம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு நானும் கோவிந்தசாமி என்பவரும் சம்பவ இடத்தில் நின்றிறுந்த போது புதுப்பட்டினம் போலிசார் எங்கள் முன்னிலையில் பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றாலும் அதற்கு சாட்சியாக நாங்கள் கையொப்பம் செய்தோம் என்றாலும் சரியல்ல. மேற்படி விபரங்களை போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.