

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SIRKALI

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

Case No.CC.29/2023

Deposition of Name	லோகநாதன் Rtd.SI	Prosecution	LW-9 as PW-7
Father Name	குஞ்சிநாயக்கர்	Defence	
முகவரி	புத்தூர்	Taluk	சீர்காழி
District	மயிலாடுதுறை	Age	61/2025

Solemnly affirmed by Tmt.R. Geetha, Grade 3 bench clerk of this Court in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 14.10.2025 எதிரி ஆஜர்

சத்தியபிரமாணம் பெறப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் பொறையார் காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து கடந்த 2024 ம் ஆண்டு பணி ஓய்வு பெற்று மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். வழக்கு சமயத்தில் நான் புதுப்பட்டினம் காவல் நிலையத்தில் பணியில் இருந்த போது என்னுடன் பணிபுரிந்த சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் சேகர் என்பவரின் கையொப்பமும், கையெழுத்தும் நான் நன்கு அறிவேன். ஆவணங்களின் அடிப்படையில் அவருக்காகவும் கூடுதல் சாட்சியம் அளிக்கிறேன். கடந்த 05.04.2022 ம் தேதி காலை 10.00 மணிக்கு சி றப்பு உதவி ஆய்வாளர் சேகர் நிலைய பொறுப்பில் இருந்த போது மகேந்தி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகாரை பெற்று புதுப்பட்டினம் காவல்நிலைய குற்ற எண்.64/2022 இதச பிரிவுகள் 294b, 506(i) r/w.4of TNPHW Act கீழ் வழக்கு பதிவு செய்துள்ளார். அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அசாஆ. 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வழக்கு கோப்புகளை மேல் விசாரணைக்காக எனது பார்வைக்கு வைத்தார். வழக்கு கோப்புகளை விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு நான் அன்றைய தினமே காலை 11.00 இடம் சென்று சாட்சிகள் கோவிந்தசாமி மற்றும் அண்ணாதுரை முன்னிலையில் பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். மேற்படி ஆவணங்கள் ஆ.சா.ஆ.3 மற்றும் 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பின்னர் பட்டியல் சாட்சிகள் 1 முதல் 7 வரையிலானவர்களை தனித்தனியே விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு

செய்தேன். வழக்கின் எதிரியை தேடிய நிலையில் அன்றைய தினமே 12.30 மணிக்கு புதுப்பட்டினம் கடைத்தெரு அருகே நின்றிருந்தவரை குற்ற காரணம் கூறி கைது செய்து நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பிவைத்துள்ளார்.

பின்னர் கடந்த 05.04.2022 ஆம் தேதி இந்த வழக்கு விசாரணை முடித்து எதிரிக்கு எதிராக இதச பிரிவுகள் 294b, 506(i) r/w.4 of TNPHW Act கீழ் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன் .

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இந்த புகாரை அசா.1 எழுதி எடுத்துவந்தாரா அல்லது காவல் துறையில் வைத்து எழுதப்பட்டதா என்றால் எதிரி எடுத்துவந்தார். அந்த புகாரினை யார் எழுதினார் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. வழக்கின் சம்பவத்தன்று (17.03.2022 ம் தேதி) எந்த புகாரும் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். 16 நாட்கள் (05.04.2022) தாமதமாக புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் அலுவலரிடம் அசா.1 ஆல் கொடுக்கப்பட்ட எந்த புகாரும் எங்கள் காவல் நிலையத்திற்கு வரவில்லை என்றால் சரிதான். அப்படி ஒரு புகார் கொடுக்கப்பட்ட விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. இந்த வழக்கில் அசா.1 யும் எதிரியும் செல்போனில் பேசிய ஆடியோ பதிவுகளை அசா.1 என்னிடம் சமர்ப்பிக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

இந்த வழக்கில் அசா.1 ன் மகளிடம் எதிரி செல்போனில் பேசியுள்ளார் என்று புகாரில் சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் அசா.1 ன் மகளை சாட்சியாக சேர்த்துள்ளேனா என்றால் சேர்த்துள்ளேன். எங்கள் வரைபடத்தில் சபரி நாதன் மற்றும் அன்புச்செல்வன் இவர்களை தவிர வரைபடத்தில் உள்ள மற்றவர்களை சாட்சியாக சேர்த்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். பார்வை மகசர் சாட்சிகளான கோவிந்த சாமி மற்றும் அண்ணாதுரை ஆகியோர்கள் சம்பவம் நடைபெற்ற இடத்தில் அவர்களுக்கு வீடுகள் கிடையாது என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்தில் இருந்து 7 கிமீ தூரத்திற்கு பிறகு தான் பார்வை மகசர் சாட்சிகள் வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லவில்லை என்றாலும் பார்வை மகசர் வரைபடம் தயார் செய்யவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. ஆவணங்கள் அனைத்தும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்யப்பட்டது என்றாலும் சரியல்ல. புகாரில் கூறியபடி எதிரி மந்திரவாதியை அறிமுகப்படுத்தி பிரச்சனையை தீர்ப்பதாக கூறியதால்

மந்திரவாதியை பற்றி அசா.1 யிடம் விசாரித்தேனா என்றால் விசாரிக்கவில்லை. உண்மையிலேயே அப்படி ஒரு சம்பவம் நடந்தது என்றால் 17.03.2022 அன்றே புகார் கொடுத்து இருப்பார்கள் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் அசா.1 க்கும் பணம் கொடுக்கல் வாங்கல் இருந்தது என்றால் சரியல்ல. எதிரி தான் அண்ணன் மணி மற்றும் சாதிக் ஆகியோர்கள் மீது அசா.1யிடம் எதிரி பணம் வாங்கியுள்ளார் என்றாலும் அந்த பணத்தை எதிரி கேட்டபோது பணம் கொடுக்க முடியாது என்று கூறியதால் 16 நாட்கள் தாமதமாக பொய்யான புகாரை காவல் நிலையத்தில் கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல.

பணம் கொடுத்து சம்பந்தமாக ஆஜர் எதிரி அசா.1 ன் கணவர் அசா.2 செல்வத்திடம் சொல்ல அவர்களுக்குள் ஏற்பட்ட பிரச்சனையால் எதிரி மீது பொய்யான புகாரை 16 நாட்கள் காலதாமதமாக கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. அசா.1க்கும் எதிரிக்கும் பணம் வாங்கல் கொடுக்கல் சம்பந்தமாக ஏற்பட்ட பிரச்சனையை பயன்படுத்திக்கொண்டு எதிரிக்கு பணம் கொடுக்காமல் பழிவாங்க வேண்டும் என்ற எண்ணத்தில் அந்த பொய்யான புகாரை நான் பெற்று எதிரி மீது பொய் வழக்கு போட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை முடித்துக்கொள்ளப்பட்டது
மறுவிசாரணை இல்லை.**